СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АСТРАДАМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                                                               №__1/1__
                                                                                                                                     Экз. №____
с.Астрадамовка
Об избрании Главы муниципального образования Астрадамовское сельское  поселение Сурского района Ульяновской области

      В соответствии со ст. 36 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Устава муниципального образования Астрадамовское сельское  поселение Сурского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Астрадамовское  сельское  поселение Сурского района Ульяновской области решил:

1. Избрать Главой муниципального образования Астрадамовское сельское поселение Сурского района Ульяновской области Шишканова Александра Вячеславовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
Астрадамовское сельское  поселение
Сурского района   Ульяновской области                                   Шишканов А.В.